



## Tennis-Preise

	Preise 2026
Tennis Erw. Stunde Wochentags	€ 8,50
Tennis Kinderstd. Wochentags	€ 4,00
Tennis Saison Kinder Wt bis 16:00 Uhr	€ 44,00
Tennis Saison Erw. Wochentags bis 16 Uhr	€ 115,00
Tennis Saison Wt ab 16:00 Uhr / Sa / So	€ 152,00
VIP - Tennis Kinder Wt bis 16:00 Uhr	€ 48,00
VIP - Tennis Wochentags bis 16:00 Uhr	€ 139,00
VIP - Tennis Wt ab 16:00 Uhr / Sa / So	€ 169,00

